[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2011г.            № 257
«Об утверждении перечня муниципальных

автомобильных дорог общего пользования,

находящихся в собственности

МО «Вельский муниципальный район»
            В соответствии с частью 5 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и во исполнение распоряжения правительства Архангельской области № 746-рп от 29.11.2011г. «О подготовке распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Архангельской области, направляемых из дорожного фонда Архангельской области»
              постановляю:
              1. Утвердить Перечень муниципальных автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности МО «Вельский муниципальный район» согласно приложения.
Глава МО "Вельский

муниципальный район"                                                                   А.В.Смелов

Дело – 2                                                                         Согласовано:
Поселения – 20

(по приложению)                                                          Горбунов В.В.

отдел промыш.- 1                                                          Рогозин С.Н.

Автодор – 1                                                                    Валова Л.А.

                                                                                         Ржавитина Н.В.
                                                                                         Некрасова Н.А.

Исп.Ершова 6-42-40